
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ имени Г.Б. Казиахмедова» 

Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-
83. 

 

E-mail: derb-pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 16 
 

от 03.11.2023г. 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием сборов в учебно-методическом центре ВПВМ «Авангард». 

 

Приказываю: 

Отчислить, 3 ноября 2023 года с учебных сборов курсантов учебно-методического 

центра военно-патриотического воспитания молодежи «Авангард», прошедшие 35 часовые 

курсы с 30.10.2023 года по 03.11.2023 года и направить в Магарамкентский район для 

продолжения учебы, согласно прилагаемого списка:  

№ 

п/п 

Ф.И.О Год рождения  

1 Абдулмеджидов Ризван Лазерович  22.05.2008 

2 Абдулхаликов Алаудин Назирович  06.03.2008 

3 Абдурагимов Бедирхан Расимович  02.06.2008 

4 Агарзаев Муслим Джабраилович  08.11.2008 

5 Азизов Абулфез Илавикович  04.12.2007 

6 Алибеков Вадим Эдвинович  26.03.2008 

7 Алиметов Гамид Джангирович  12.02.2008 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


8 Алимирзоев Рагим Робертович  28.01.2008 

9 Аллахвердиев Давид Замирович  21.06.2008 

10 Аллахвердиев Курбан Назирович  18.12.2007 

11 Амрахов Бахтияр Арифович  23.06.2007 

12 Апаев Джаруллах Давидович  03.04.2008 

13 Базаев Амир Нажмудинович  23.11.2007 

14 Бондаренко Денис Александрович  22.01.2008 

15 Велиджанов Гамлет Катибович  23.10.2008 

16 Гаджиев Адам Артурович  05.12.2007 

17 Гаджиев Али Эрикович  06.11.2008 

18 Гаджиев Девлетхан Назимович  22.07.2008 

19 Гаджиев Рамазан Эльманович  25.09.2007 

20 Гаджиев Ринат Гаджиметович  14.09.2008 

21 Гаджиев Уруж Абдурашидович  20.06.2008 

22 Гаджиев Эмиль Вагифович  29.06.2008 

23 Гашумов Магомедрасул Насрулахович  30.08.2008 

24 Гюльмагомедов Джамал Тельманович  23.02.2008 

25 Даниелян Тамирлан Владленович 18.08.2007 

26 Джабраилов Амир Шамсудинович  10.08.2008 

27 Джабраилов Вагид Низамиевич  28.02.2008 

28 Джабраилов Дамир Кадирович  20.04.2008 

29 Джабраилов Джабраил Максимович  01.08.2008 

30 Жалмагамбетов Адель Ерболович  06.04.2007 

31 Исмаилов Исмаил Казбекович  21.04.2008 

32 Кадиров Амин Саидович  25.06.2008 

33 Казиахмедов Завир Закирович  25.06.2008 

34 Канберов Мансур Ильгамович  03.02.2008 

35 Качаев Хамза Казиевич  02.02.2008 



36 Магомедов Надир Сабирович  08.04.2008 

37 Мамедов Расим Арифович  20.04.2008 

38 Мукаилов Заур Ибрагимович  22.01.2008 

39 Нудиралиев Ризван Георгиевич  05.07.2008 

40 Нурахмедов Эрзихан Камоевич  03.05.2008 

41 Рамазанов Ренат Расимович  21.07.2008 

42 Саидахмедов Тимур Шахабудинович  30.11.2006 

43 Сардаров Махмуд Ямуддинович  31.07.2008 

44 Селимов Ратмир Эмирович  16.04.2008 

45 Халилов Муслим Азимович  21.08.2008 

46 Чечельницкий Игорь Евгеньевич  24.07.2007 

47 Шихахмедов Расул Юсуфович  02.04.2008 

48 Эседуллаев Магамедали Мадридович  06.07.2008 

49 Эседуллаев Рамазан Робертович  10.11.2007 

50 Ярахмедов Сейфуллах Ярахмедович  20.06.2008 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


